*1050844145*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市白河區公所　函

地址：73242臺南市白河區三民路381號

承辦人：邱瓊瑤

電話：06-6831460

傳真：06-6831460

電子信箱：po060@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市白河區竹門國民小學

發文日期：中華民國105年12月20日

發文字號：所民字第1050844145號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公告文1紙(0844145A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本區圖書館進行「105年閱讀環境優質化改善工程」，現

因工程需要故延後開館日期至106年7月31日，施工期間臨

時工作站開放時間為週二至週六上午08:00-12:00,下午13:

00-17:00，週日、一休館，請惠予公告週知。

說明：

一、依據105年12月12日臺南市立圖書館總字第1051277945號

函辦理。

二、檢附公告文1紙。

正本：臺南市政府文化局、臺南市立圖書館、臺南市七股區公所、臺南市下營區公所、

臺南市大內區公所、臺南市山上區公所、臺南市中西區公所、臺南市仁德區公所

、臺南市六甲區公所、臺南市北門區公所、臺南市北區區公所、臺南市左鎮區公

所、臺南市永康區公所、臺南市玉井區公所、臺南市安平區公所、臺南市安定區

公所、臺南市安南區公所、臺南市西港區公所、臺南市佳里區公所、臺南市官田

區公所、臺南市東山區公所、臺南市東區區公所、臺南市南化區公所、臺南市南

區區公所、臺南市後壁區公所、臺南市柳營區公所、臺南市將軍區公所、臺南市

麻豆區公所、臺南市善化區公所、臺南市新化區公所、臺南市新市區公所、臺南

市新營區公所、臺南市楠西區公所、臺南市學甲區公所、臺南市龍崎區公所、臺

南市歸仁區公所、臺南市關廟區公所、臺南市鹽水區公所、國立白河高級商工職

業學校、臺南市立白河國民中學、臺南市白河區玉豐國民小學、臺南市白河區仙

草國民小學、臺南市白河區白河國民小學、臺南市白河區內角國民小學、臺南市

白河區大竹國民小學、臺南市白河區竹門國民小學、臺南市白河區河東國民小學

、白河里辦公處、永安里辦公處、外角里辦公處、庄內里辦公處、秀佑里辦公處

、河東里辦公處、虎山里辦公處、大林里辦公處、崁頭里辦公處、六溪里辦公處

、關嶺里辦公處、仙草里辦公處、玉豐里辦公處、大竹里辦公處、詔安里辦公處

6

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、廣安里辦公處、蓮潭里辦公處、竹門里辦公處、崎內里辦公處、昇安里辦公處

、汴頭里辦公處、內角里辦公處、草店里辦公處、甘宅里辦公處

副本：民政及人文課 2016-12-20
14:01:45